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Haribo Weisse Mause HARIBO
Artikelnummer: 095214

Haribo Suessware Schaumzucker Weisse Maeuse 1 Rd 150 St

Verkehrsbezeichnung : Schaumzucker

Hersteller : Haribo GmbH & Co. KG
Marke: HARIBO

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik
Zubereitung : verzehrfertig
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Zutaten :

Kann Spuren enthalten von :

erndhrungsphysiol ogische
Kennzeichen :

Zucker Glukosesirup Dextrose Gelatine Sduerungsmittel: Citronensdure

Sonnenblumendl Aroma Uberzugsmittel: Bienenwachs weif3 und gelb. Kann

Spuren von MILCH, WEIZEN enthalten.
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)
Ohne deklarationspflichtige Allergene

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 1482 kj / 349 kcal
Fett : <050g

davon geséttigte Fettsduren: <0.10g
Kohlenhydrate : 8lg

davon Zucker : 679
Eiweil3: 69
Saz: 0.02g
Bruttogewicht : 1.2kg
Nettogewicht : 1lkg
Abtropfgewicht : 0g
Tiefe/Breite/Hohe : 185/185/170 mm
Lieferantenartikelnummer : 825658
EAN : 4001686407066
Restlaufzeit (Tage) : 59
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